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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81913004H

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit Vega Solar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga L”Sheq i Madh”, Nr. Pasurie 155/48, 
Ndërtesë dy katëshe, Zona kadastrale Nr. 3981. 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport i 

materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te 
ndryshme elektrike, impianteve/paneleve fotovoltaike, 
elektroshtepiake, elektronike, sistemeve/impianteve termike, 
te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire 
menaxhimin e energjise, sisteme ndriçimi, te 
telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera te ngjashme te 
destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore të 
ndryshme.Shitja me shumice dhe pakice brenda dhe jashte 
vendit te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te 
tyre te te gjitha llojeve te materialeve te tjera industriale, si 
impiante ndriçimi, impiante te energjise alternative, impiante 
te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, 
barrierash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra 
grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave,impiante video-
vezhgimi CCTV dhe speciale, impiante per transmetim te 
dhenash dhe telekomunikacioni etj.  Ofrimi i konsulences 
dhe asistences teknike per projektimin, mirembajtjen, 
riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, dhe 
te çdo materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. 
Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme. Konsulence 



2

dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise. Import 
eksport mallra e pajisje te teknologjise ne fushen energjitikes 
etj, qe do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe 
menaxhimin e centralit me impjante fotovoltaike e forma te 
tiera te prodhimit te energjise  nga burime te rinovueshme. 
Shoqëria  mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër që është 
në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime 
dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë çdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj.Tregtim  te artikujve  te 
ndryshem  industrial   dhe ofrimi  i  sherbimeve   me keto 
artikuj.    
Skender Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2019                Deri: 27/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PhilippKoronowski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrunoPapaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, kompleksi 
rezidencial Magnet, zona kadastrale 8220, numri i pasurise 
3/491+12-N3. Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, 
kompleksi rezidencial Magnet, zona kadastrale 8220, numri i 
pasurise 3/491+12-N2. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vega Solar
E-Mail: info@vegasolar.al  
Telefon: 0694021115  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-854484-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916315-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 22.08.2018, ku vendosi 
: Largimin e Administratoreve z. Philipp Koronowski dhe z. Bruno Papaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bruno Papaj")         
eshte larguar administratori:            ("Philipp Koronowski")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-935597-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.09.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, God.7 kt, pasuria nr.2/148-N14, zona kadastrale nr.8190;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 7, Rruga Frosina Plaku, Ndertesa 34, Hyrja 4, Apartamenti 58;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-018870-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 22.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EDCA2B-67AD-48E8-9E22-BEED7740A24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA588D4A-B729-4FA7-BA30-D45BD79B0A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ED1CBE-FF29-4F53-AF71-F5C7E29E4DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42246B0-BFE2-471E-A159-4B1168683428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42246B0-BFE2-471E-A159-4B1168683428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDBF3AE-7135-45F5-8C51-86C27F757D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AF9AC3-DC31-4C28-9901-50A205FEC5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFDA941-4C19-4A66-B735-F5C6998B5F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFDA941-4C19-4A66-B735-F5C6998B5F45
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("hodajana98@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skender Hoxhaj")                      Nga data 
"23/11/2018             Ne daten "23/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Seldi Sulejmani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026325-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 03.12.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Rezidencial " Magnet" Struktura DA-8, Njesi 
nr.1011;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, God.7 kt, pasuria nr.2/148-N14, zona kadastrale nr.8190;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068380-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Philipp Koronowski")                      Nga data 
"16/01/2019             Ne daten "16/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Skender Hoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF74DA5-11B8-42C9-BB81-88D9E08F3A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA9E2C2-5BEA-4940-98C3-A591B46AFE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA9E2C2-5BEA-4940-98C3-A591B46AFE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F7CD26-494B-49F1-B570-B1ABB3660541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025940F0-4DED-4FFA-9A45-B4673D057291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025940F0-4DED-4FFA-9A45-B4673D057291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11A3D18-6E03-4A92-A6F0-BC367E130CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7981DA2-54A4-4A12-8393-D528F970B7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4037BC52-75AA-44FD-8290-0CA27E3BCCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148ED57E-FF02-43F5-842E-FEAB9EE1FC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148ED57E-FF02-43F5-842E-FEAB9EE1FC9E
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19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106848-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.02.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Bishanake 
Rruga Skenderbeu, Magazine me Zone Kadastrale nr.8532, Nr Pasurie 1/1331-N4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211281-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 27.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skender Hoxhaj")                      Nga data 
"27/05/2019             Ne daten "27/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Philipp Koronowski")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283198-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vega shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5) vvegaaaaaaa.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(2)vegaaaaaaa.xlsx
vega vendim.pdf

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429019-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.12.2019 për ndryshim objekti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1916A8-0A9C-4E39-BF8C-3BD6A5659AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA1466F-0CDE-4F81-890F-892DD7AB28F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA1466F-0CDE-4F81-890F-892DD7AB28F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC6A3EC-DB18-44A3-94E0-0579F4298F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1745F7B4-FFF4-47BB-B01F-596E2F09F5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1745F7B4-FFF4-47BB-B01F-596E2F09F5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7790F7C2-4A8E-4645-B405-A002C1E71934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC7B281-746F-46CA-9A7C-C85106E8C986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C298587-4E6C-43BC-9BD0-8ACE8DBE251E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDDD603-C69A-4941-8760-D5DD600F7888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDDD603-C69A-4941-8760-D5DD600F7888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434F2A7B-E7D3-43A2-928F-6394041AA43E
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Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2019 për ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Shitje dhe instalim panelesh fotovoltaik, impiantesh fotovoltaik dhe 
produkte te tjera te ngjashme")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice, 
import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme 
elektrike, impianteve/paneleve fotovoltaike, elektroshtepiake, elektronike, 
sistemeve/impianteve termike, te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire 
menaxhimin e energjise, sisteme ndriçimi, te telekomunikacionit si dhe impianteve te 
tjera te ngjashme te destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore të 
ndryshme.Shitja me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te materialeve te 
ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre te te gjitha llojeve te materialeve te tjera 
industriale, si impiante ndriçimi, impiante te energjise alternative, impiante te 
mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrierash dhe kontrollit te 
dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave,impiante 
video-vezhgimi CCTV dhe speciale, impiante per transmetim te dhenash dhe 
telekomunikacioni etj.  Ofrimi i konsulences dhe asistences teknike per projektimin, 
mirembajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, dhe te çdo 
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Tregtim i energjise nga 
burime te rinovueshme. Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise. 
Import eksport mallra e pajisje te teknologjise ne fushen energjitikes etj, qe do te 
perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impjante 
fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise  nga burime te rinovueshme.  
Shoqëria  mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda 
kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë çdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
saj.    ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake, Rruga Skenderbeu, Magazine me Zone Kadastrale nr.8532, nr.Pasurie 
1/1331-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, Kompleksi Rezidencial " Magnet" Struktura DA-8, Njesi nr.1011;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479152-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2020, per  ndryshim adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229B0031-A1C6-4797-9F27-3C2CE932DBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D62B30E-77A4-446B-A4A8-EBFD5FDE1629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D62B30E-77A4-446B-A4A8-EBFD5FDE1629
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Rruga Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet, struktura DA-8 njesi nr. 1011, 
Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Bishanake Rruga 
Skenderbeu, Magazine me Zone Kadastrale nr.8532, Nr Pasurie 1/1331-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521011-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.06.2020 per ndryshim te dhena 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0696272616")          u be            ("0694021115")         
E-Mail ishte            ("hodajana98@yahoo.com")          u be            ("info@vegasolar.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567541-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vega Solar sh.p.k pasqyra e performances financiare viti 2019.xlsx
Vega Solar shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare viti 2019.pdf
Vega Solar  sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2019.xlsx
Vega Solar Vendim asambleje pasqyra financiare viti 2019.pdf

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695875-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.05.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet, Pallati Lyra, struktura 
DB-7 njesi nr.1017.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet, struktura DA-8 njesi nr. 1011, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2168F32-9073-4467-A2BB-3DE792311AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2168F32-9073-4467-A2BB-3DE792311AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4EC1AE-6F81-42C7-BDFF-89C656FD2D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0058D3-C3CB-43B1-8BB3-D61F49AED9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC5A4CB-FDB2-401A-8626-3177868412D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F50D96B-3F88-4D64-B77D-5DD891AEBA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F2487-6DCC-4F50-B02F-B20F5E8AB0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098F2487-6DCC-4F50-B02F-B20F5E8AB0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FC6316-111E-4EDE-B677-477D7EB0648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24724CDF-6492-448C-988A-A785AC0AF62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AAD004-062A-4E06-A44B-ED4D481BF0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921503DA-B334-4D96-9F93-B319AE7404C7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715736-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.05.2021 ku eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga L”Sheq 
i Madh”, Nr. Pasurie 155/48, Ndërtesë dy katëshe, Zona kadastrale Nr. 3981.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake, Rruga Skenderbeu, Magazine me Zone Kadastrale nr.8532, nr.Pasurie 1/1331-
N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744836-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vega Solar Vendim Asambleje Viti 2020.pdf
Vega Solar  sh.p.k pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Vega Solar sh.p.k pasqyra e performances financiare( sipas natyres) viti 2020.xlsx
Vega Solar shenimet shpjeguese pasqyrat financiare Viti 2020.pdf

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916591-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.05.2022 ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet, zona kadastrale 8220, numri i 
pasurise 3/491+12-N3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17AD89D-3A25-4AD3-AF6E-0F167B4BC2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17AD89D-3A25-4AD3-AF6E-0F167B4BC2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E0AA1A-96E0-43DA-80A3-24E818B013C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7DC02A-B7DD-4D5E-95A5-68E37454850E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2DEB82-4DEA-4B56-90E2-1F59E9448C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2DEB82-4DEA-4B56-90E2-1F59E9448C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70328B27-FCCB-425D-9FD4-3D3A248D547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8DD34B-DC98-4DCD-BD7A-9D3DFFD2E2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03AA2A7-E7B3-40D5-9900-B1AE40AD52ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B027606-5F8C-4338-9063-F038A615582A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F14C92-6412-47C6-B678-467CEA8D34A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB97AF4-DB12-4887-93F7-1B1687FE6FD2
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Rruga Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet, zona kadastrale 8220, numri i 
pasurise 3/491+12-N2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926539-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.06.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport i materialeve, 
makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme elektrike, impianteve/paneleve 
fotovoltaike, elektroshtepiake, elektronike, sistemeve/impianteve termike, te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire menaxhimin e energjise, sisteme ndriçimi, te 
telekomunikacionit si dhe impianteve te tjera te ngjashme te destinuara per objekte civile 
dhe industriale, per sektore të ndryshme.Shitja me shumice dhe pakice brenda dhe jashte 
vendit te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre te te gjitha llojeve te 
materialeve te tjera industriale, si impiante ndriçimi, impiante te energjise alternative, 
impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrierash dhe 
kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe 
gazrave,impiante video-vezhgimi CCTV dhe speciale, impiante per transmetim te dhenash 
dhe telekomunikacioni etj.  Ofrimi i konsulences dhe asistences teknike per projektimin, 
mirembajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, dhe te çdo materiali 
tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Tregtim i energjise nga burime te 
rinovueshme. Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise. Import eksport 
mallra e pajisje te teknologjise ne fushen energjitikes etj, qe do te perdoren ne ndertimin, 
mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impjante fotovoltaike e forma te tiera te 
prodhimit te energjise  nga burime te rinovueshme.  Shoqëria  mund të kryejë çdo lloj 
veprimtarie tjetër që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime 
dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe 
mund të kryejë çdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e saj.    ")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice, 
import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme 
elektrike, impianteve/paneleve fotovoltaike, elektroshtepiake, elektronike, 
sistemeve/impianteve termike, te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit), sisteme per mire 
menaxhimin e energjise, sisteme ndriçimi, te telekomunikacionit si dhe impianteve te 
tjera te ngjashme te destinuara per objekte civile dhe industriale, per sektore të 
ndryshme.Shitja me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit te materialeve te 
ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre te te gjitha llojeve te materialeve te tjera 
industriale, si impiante ndriçimi, impiante te energjise alternative, impiante te 
mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrierash dhe kontrollit te 
dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave,impiante 
video-vezhgimi CCTV dhe speciale, impiante per transmetim te dhenash dhe 
telekomunikacioni etj.  Ofrimi i konsulences dhe asistences teknike per projektimin, 
mirembajtjen, riparimin, prodhimin e pajisjeve elektrike, fotovoltaike, dhe te çdo 
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Tregtim i energjise nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE44550F-0FD1-4BCE-9DE9-0EFE9E02D66A
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burime te rinovueshme. Konsulence dhe cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise. 
Import eksport mallra e pajisje te teknologjise ne fushen energjitikes etj, qe do te 
perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me impjante 
fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise  nga burime te rinovueshme. 
Shoqëria  mund të kryejë çdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda 
kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë çdo operacion 
prodhimi, tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
saj.Tregtim  te artikujve  te ndryshem  industrial   dhe ofrimi  i  sherbimeve   me keto 
artikuj.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966049-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASH sipas natyres.xlsx
Vendim i Asamblese.pdf

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980366-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 datë 27.07.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Ndre Mjeda, kompleksi rezidencial Magnet, Pallati Lyra, struktura DB-7 
njesi nr.1017.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB3DA71-45D8-4B75-9448-504A1C1E6B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681765B4-AEC3-4079-89AD-FC862F08536E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C0F8B1-3BD1-4B37-8EFE-E4629120B71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3BDD66-B560-429A-8947-490A3C53462F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E58F0C8-6CE7-49CD-A4A0-0AA44C12BC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD7DF4B-1355-46B8-BB6B-38B3096C79AB
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